
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

           В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

           1. Возбудить дело №  09/А-17-2017 по признакам нарушения государственным
бюджетным учреждением здравоохранения Кемеровской области «Новокузнецкий
перинатальный центр» (654041, Кемеровская область, г. Новокузнецк, ул. Сеченова,
26; ИНН/КПП 4217034429/421701001)

пункта 2 части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 09/А-17-2017 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии: <…>;

Членов комиссии:
<…>;

<…>;

 
<…>;

<…>;

        

    3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


